
4 Riksdagens skrivelse nr 48.

Nr 48.
Godkänd av finnsta kammaren den 9 mars 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 9 mars 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts för
slag angående anslag å tilläggsstat till riksstaten för budget
året 1942/43 till nybyggnader för sjökrigsskolan.

(Statsutskottets utlåtande nr 32.)

Till Konungen.

I propositionen nr 2 har Kungl. Maj :t å kapitalbudgeten under försvarsvä- 
sendets fastighetsfond (bilaga 13, punkt 5 av bilagt utdrag av statsrådsprotokol
let över försvarsärenden för den 4 januari 1943) föreslagit riksdagen att till Ny
byggnader för sjökrigsskolan å tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1942/43 
anvisa ett reservationsanslag av 370.000 kronor.

Såsom av ärendet framgår har byggnadsprogrammet för Näsbyanläggningen 
icke /kunnat genomföras inom ramen av de av riksdagen för ändamålet tidi
gare anvisade medlen. För att taga närmare kännedom örn de förhållanden, som 
föranlett den uppkomna merkostnaden, har riksdagens vederbörande utskott 
avlagt besök på platsen. Riksdagen har kommit till den uppfattningen, att intet 
vore att erinra mot det sätt, på vilket arbetena planerats och utförts, i annan 
mån än att utrymmena inom slottet borde kunna utnyttjas på ett mera eko
nomiskt och ändamålsenligt sätt än som hittills lärer vara avsett.

Riksdagen har inhämtat, att vägarna inom slottsområdet äro i ett synnerligen 
medfaret skick. Riksdagen anser i likhet med departementschefen, att istånd- 
sättningen av desamma med sannolikhet kommer att draga större kostnader än 
de av civila byggnadsutredningen beräknade, och bifaller departementschefens 
förslag, att ett belopp av 25.000 kronor avses för ändamålet.

Behovet av den såsom erforderlig ansedda ytterligare medelsanvisningen har 
riksdagen funnit vara av beskaffenhet att böra tillgodoses, varför riksdagen 
alltså anvisat det äskade förstärkningsanslaget.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen till Nybyggnader för sjökrigsskolan å 
tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1942/43 å kapitalbudgeten under för- 
svarsväsendets fastighetsfond anvisat ett reservationsanslag av 370.000 kronor.

Stockholm den 9 mars 1943.

Med undersåtlig vördnad.


